7 BONSAILAB SLU 

7. Adjudicació:  

LOT 3 

a) Data: 27 d’octubre de 2025. 
b)  A favor de l’empresa LIFE TECHNOLOGIES, S.A. amb NIF: A28139434, 

domiciliada a Alcobendas (Madrid), 28108, al carrer ANABEL SEGURA 
16, EDIF 2 PLANTA 3, per un import de 85.219,78 euros (vuitanta-cinc 
mil dos-cents dinou euros amb setanta vuit cèntims), IVA exclòs, i una 
durada inicial de 24 mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de gener de 
2026,  amb possibilitat d’una pròrroga addicional de 24 mesos. 

c) Telèfon: +34 914846900 
d) Adreça electrònica: servicecontractssouth@thermofisher.com

[...]

Es preveu la formalització del contracte el proper dia 20 

de novembre de 2025. 

LOT 4 

a) Data: 27 d’octubre de 2025. 
b)  A favor de l’empresa BECTON DICKINSON, S.A.U. amb NIF: 

A50140706, domiciliada a San Agustín del Guadalix, Madrid (28750), 
Calle Camino de Valdeoliva, s/n, per un import de 99.999,00 euros 
(noranta-nou mil nou-cents noranta-nou euros), IVA exclòs, i una durada 
inicial de 24 mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de gener de 2026,  
amb possibilitat d’una pròrroga addicional de 24 mesos. 

c) Telèfon: +34 91 848 81 89 
d) Adreça electrònica: CONCURSOS@bd.com   
e) Part del contracte que es vol subcontractar: